NUM. CGXXIV. 

De iis qui non pectaverunt homicidio. 

In Dei nomine et ejus gratia. Haec est notitia de ho- Año de 1047 
mines qui mortui fuerunt in términos de Albaida et non 
pectaverunt pecta nec ullo homicidio in Era M L X X X V . 
Regnante Garsia Rex in Nagera, et in Pampilona, et in 
Álava, et in Gastella vetula. Praenominato Domino Sonna 
occissit dúos Judeos in illo monte, in loco nominato ubi 
est illa via qui venit ad Albaildam, et alia vía qui vadit 
ad Vichera: de ipsis non pectaverunt quidquam, Domina-
tor Vichera Sénior Fortunio Agoniz et Sancius Episcopus 
Dominator Albailda. Prior Domino Garsia Royo. In eodem 
tempore regnante Garsia Rex mortuus est Cardelle Iocule-
ro, cura alio vasallo de Galindo Enneconis , in locum in 
illo collato supra illa populatione, et de ipsis non pecta-
vere nullo homicidio, Dominante Vichera Sénior Galindo 
Enneconis. Gomesanus Episcopus in Albailda, Prior Gar
sia Mata caballos. Eodem tempore praeterito, et praedicto 
Garsia Rex jam defuncto, regnante Sancius Rex, prolis 
ejus , pro eo, invenerunt hominem mortuum Bermudo de 
Natía, in illo monte de Albailda et pro ipso termino non 
pectaverunt homicidio. Dominator Albailda Gomesanus 
Episcopus, et Prior Garsia antea nominato; et alio Lázaro 
Lopin nomine, venit perfurare illa torre et cecidit de illa 
peña, et invenerunt eum alio die jam mortuum, et non 
pectaverunt homicidio pro illo termino. Sénior Enneco 
Azenariz Dominator Vichera.Munio Episcopus in Albaida, 
et Prior praesens Domino Vitalis. Eodem tempore transacto 
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regnante Adefonsus Rex, et sub ejus imperio, Martin 
Sanciz, Sénior Enneco Azenariz et suos nomines occisse-
runt unum hominem dictumTorreziella in illo plano juxta 
Sancti Pelagii, et pro termino non pectaverunt homicidio. 
Et de hodie in antea nullus sit ausus nobis inquietare ho
micidio pro termino. — Está rubricado. 

NUM. C C X X V . 

Donatio et confirmatío de Pampaneto et Villanova, 

A„ , „ Sub nomine Sanctae individuae Trinitatis. Haec est 
Ane de 1040. , . r • T? /-. 

cartula donationis seu commntatioms quam lacio Jigo Gar-
sia, Dei gratia, Rex, simul cum conjux mea , Stephania, 
Dei gratia, Regina, tibi Gomesano Episcopo, coeterisque 
fratribus in Monasterio Albaldense commorantibus, Deo-
que ibi militantibus, qui est constructum in bonore Dei, 
Confessoris venerabiii serví Sancti Martini Episcopi promp-
to corde et spontanea volúntate non tantum mutuo sed 
ob remedio animabus nostris. Donamus atque concedimus 
vobis Monasterium, quod dicitur Pampanetum, cum sua 
villa quae dicunt Villanova, qui est sita juxta Senzano, 
atque cum suis terris et vineis atque haereditatibus, vel 
cum suis hortibus, seu et molendinibus, si ve et unum 
hortum in villa Auria. Haec omnia, ut diximus, sint con* 
cessa vobis jam dictis seu et posterioribus vestris ad possi-
dendum, jure perpetuo, tam in diebus vestris, quam et 
post obitum nostrum, qualiter ex suffragia Sanctorum, et 
ob intercesione vestrorum, tam praesentium quam futuro-
rum, mereamur evadere poenas iuferorum et ingredi rura 
Polorum, Amen: Et accepimus Ego Garsia, Rex, et ego 
Stephania, Regina, ex vobis jam dictis, in mutuo, de 
praedicto Monasterio Pampaneto unam cellulam, quae vo-
citatur Quevellam, cum omnia sua pertinentia, ut possi-
deamus eam Nos, et filiis, et filiabus nostris, per in sae-
cula futura. Si quis tamen ex praesentibus vel futuris 
qualiter homo, hunc nostrum protestam commutationis 
visos fuerit violare vel disrumpere portio habeatur Judae 
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traditoris, Amen. Ego Garsia, Rex, gratia Dei, qui hanc 
cartam fieri jussi manu mea hunc *Jt injeci et confirmavi. 
Ego Stephania , Regina , similiter confirmavi, et ^ hunc 
injeci, et testibus vero confirmaverunt. Sancius, Episco-
pus Pampilonensis, confirmans.— Garsia, Episcopus Ala-
vensis, confirmans. — Gomesanus, supradictus Episcopus 
Narabensis, confirmans.—'Sénior Fortuni Sancii, Domi-
nator Naiala, confirmat.— S. Fortun. uxor Dominus Vec-
caria, confirmat.— Sénior Azenari Fortunionis, Dominus 
Huarte, confirmat. — S. Fortunio Lopiz de U l l i , Dominus 
Clavillo, confirmat. — S. Sancio Fortunionis, Dominus 
Calagurra, confirmat. — S. Eximino Fortunionis, Dominus 
Arneto, confirmat. — S. Sancio Fortunionis, Dominus F u 
nes, confirmat.—S. Garcia Sanchiz, Dominus Verilea, 
confirmat.—S. Azenari Sanchiz, Dominus Monasterio et 
Petra lata, confirmat. — S. Sancio Lopiz, Dominus Poza, 
confirmat. — Sénior Eximino Sanchiz, Dominus Aslanzo-
ne, confirmat. —S. Garsia Azenariz, Dominus Aulea, con
firmat.— Gomando Munioz , Comité Alavensis, confir
mat. — Facta carta sub Era M L X X X V I Regnum fruente 
praefatus Garsia Rex in Pampilona, in Álava, et in Cas-
tella; ejusque frater Ferdinandus Rex in Legione, in Bur-
gis; illorum frater Ranimirus in Aragone quasi pro Rege. 
Sonna exharavit. Vivat in Christo, Amen. — Está rubri
cado.